ENGLISH LANGUAGE CERTIFICATE released by UNIVERSITY OF CAGLIARI, 28 Jul 
2020, Europass level B2 

20/02/2023 Laurea Triennale in Biologia (L-13) 

Tesi dal titolo: ‘’Sviluppo di saggio di vitalità 

cellulare per la valutazione di composti attivi sul 

coronavirus umano 229E ‘’ 

Con votazione finale di: centonove su centodieci 

(109/110) 

Università degli studi di Cagliari 

8/07/2019 Diploma di scuola secondaria superiore in Lingue Liceo statale Benedetto Croce, 
Oristano